
 

 

UCHWAŁA NR 351/XVII/12 

RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 28 sierpnia 2012 r. 

w sprawie rozwiązania Straży Miejskiej Węglińca i Pieńska, utworzenia Straży miejskiej Węglińca 

i nadania jej regulaminu  

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 

lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 

zmianami) oraz art. 12 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  

poz. 1240 ze zmianami), w związku z art. 4 ustawy 

z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz. 

U. z 1997 r. Nr 123, poz. 779 ze zmianami), po zasię-

gnięciu opinii Komendanta Wojewódzkiego Policji 

we Wrocławiu Rada Miejska Węglińca uchwala, co 

następuje:  

§ 1. 1. Rozwiązuje się z dniem 31 grudnia  

2012 r. STRAŻ MIEJSKĄ WĘGLIŃCA I PIEŃ-

SKA.  

2. W miejsce rozwiązanej straży miejskiej tworzy 

się z dniem 1 stycznia 2013 r. STRAŻ MIEJSKĄ 

WĘGLIŃCA.  

§ 2. 1. Składniki majątkowe, należności i zobo-

wiązania rozwiązanej straży Miejskiej Węglińca 

i Pieńska przejmie utworzona Straż Miejska Węgliń-

ca.  

2. Dotychczasowi pracownicy rozwiązywanej 

Straży Miejskiej Węglińca i Pieńska stają się pracow-

nikami utworzonej Straży Miejskiej Węglińca.  

3. Sprawy i postępowania administracyjne 

wszczęte i niezakończone przez Straż Miejską Wę-

glińca i Pieńska przejmie Straż Miejska Węglińca.  

4. Dokumentację powstałą w wyniku działalności 

Straży Miejskiej Węglińca i Pieńska przejmie, zar-

chiwizuje i przechowa Urząd Gminy i Miasta w Wę-

glińcu.  

§ 3. Utworzona z dniem 1 stycznia 2013 r. Straż 

Miejska Węglińca:  

1. wykonywać będzie zadania przewidziane 

w ustawie z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gmin-

nych (Dz. U. Nr 123, poz. 779 z późn. zm.) oraz 

w innych przepisach i aktach prawa miejscowego,  

2. funkcjonować będzie w strukturze organiza-

cyjnej Urzędu Gminy i Miasta w Węglińcu jako ko-

mórka organizacyjna – referat w Wydziale Społeczno- 

-Administracyjnym.  

§ 4. 1. Nadaje się Straży Miejskiej Regulamin 

określający jej szczegółową strukturę organizacyjną.  

2. Regulamin stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 5. Z dniem określonym w §1 ust.1 traci moc 

uchwała Rady Miejskiej Węglińca:  

1. nr 209/XXIX/09 z dnia 27 marca 2009 r. 

w sprawie utworzenia Straży Miejskiej Węglińca 

i Pieńska i nadania jej regulaminu,  

2. nr 239/XXXII/09 z dnia 20 sierpnia 2009 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr 209/XXIX/09 z dnia  

27 marca 2009 r. w sprawie utworzenia Straży Miej-

skiej Węglińca i Pieńska i nadania jej regulaminu,  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-

strzowi Gminy i Miasta Węgliniec.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego.  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Waldemar Błauciak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 4928



Załącznik do uchwały nr 351/XVII/12 Rady 

Miejskiej Węglińca z dnia 28 sierpnia 2012 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4928



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4928



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4928



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4928


		2012-12-17T11:07:53+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




